1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2019

V/v phối hợp xử lý tình trạng lấn
chiếm đất lâm nghiệp tại xã Cát Tài,

huyện Phù Cát.

                                                  Kính gửi:
                                                      - Công an tỉnh;
                                                      - UBND  huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Văn bản số 260/BC-UBND
ngày 03/12/2019 về việc báo cáo tình hình người dân chiếm đất trồng rừng của
Công ty TNHH trồng rừng Quy Nhơn tại xã cát Tài, huyện Phù Cát, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Phù Cát đã chỉ đạo UBND xã Cát Tài phối hợp với
Công ty TNHH trồng rừng Quy Nhơn tiếp tục thực hiện công tác tuyên truyền,
vận động nhân dân không tái diễn lấn chiếm đất lâm nghiệp trên địa bàn xã Cát
Tài; đồng thời xây dựng kế hoạch và bố trí lực lượng nhổ bỏ cây trồng trái phép
để giao đất lại cho Công ty TNHH trồng rừng Quy Nhơn.

2. Giao Công an tỉnh chỉ đạo Công an huyện Phù Cát có kế hoạch bảo vệ
lực lượng tham gia nhổ cây trồng trên đất lấn chiếm trái phép theo quy định.

Chủ tịch UBND huyện Phù Cát, Giám đốc Công an tỉnh triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, K13 (25b).

                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-04T14:08:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-04T14:12:56+0700

		2019-12-04T16:05:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-04T17:30:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-04T17:30:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-04T17:30:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!